5. Iulianaçi,
6. et Bortholamei eius filii,
7. Iohannis quondam Iohannis Cecilie,
8. Bonensigne generi Marie quondam Sere,
9. Çeneti quondam Iacobini de Pradaçio,
10. Thomasii filii Flordebellaçe,
11. Maioli eius fratris,
12. Avancii quondam Iohannis Sere,
13. Petri Criblagi,
14. Bartholomei eius fratris,
15. Boninsigne quondam Iohannis de Manso,
16. Otonis quondam Spilimani,
17. Thomaxii quondam Tamagnini,
18. Iuliani quondam Hengledie,
19. Iuliani dicti Rebullus,
20. Iohannis quondam Iulianaçi,
21. Venture cerdonis,
22. Bertolduchi
23. et Delaidi filii done Venturesse,
24. Francisci eius fratris,
25. Iuliani quondam Ture, **de villa Avarene;**

1. Henrici quondam Paucheti,
2. Thomasii fabri,
3. Federici dicti Rubeus,
4. Otonis quondam Mucii,
5. Bertoldi quondam Bonore,
6. Cadrubini quondam Petri, **de villa Cadrubii;**

1. Omineboni quondam Nicolai quondam Iohannis Adnabus²⁰,
2. Trentini eius fratris,
3. Bertholdi quondam Bertholdi quondam Thomaxii,
4. Boninsigne dicti de Cornu,
5. Iuliani quondam Calce,
6. Olli eius cognati,
7. Iohannis filii Bertoldi quondam Malençegni,
8. Coradini eius fratris,
9. Thomasii dicti Ferinus,
10. Iacobini generi Malgarite,
11. Iohannis quondam Tamagnini,
12. Petri quondam Bertholdi,
13. Thomaxii quondam Çacherii,
14. Renoldi quondam Spilimani,
15. Bertholamei filii Otoboni
16. et Iohannis filii Otonis dicti Agoginus, **de villa Aiani;**

20 Non riesco a sciogliere in modo accettabile.

1. Belanonus notarius,
2. Nicolaus quondam Berti,
3. Nicolai quondam Iohannis dicti de Claudello²¹,
4. Bortholomeus quondam Batilane,
5. Bartholomeus quondam Bonaventure,
6. Iohannis quondam Bartholomei,
7. Thomaxii filii Çonengi,
8. Henrici quondam Bonore,
9. Bartholomei quondam Iohannis a Fonte,
10. Iuliani filii Boni,
11. Iuliani quondam Iohannis Miliane,
12. Iohannis quondam Iuliani,
13. Bertoldi ser Thomaxii,
14. Iohannis quondam Martini,
15. Omineboni quondam Rosate,
16. Iohannis quondam Thorengi,
17. Vicencii filii Otolini quondam Passate,
18. Bartholomei (f. 5v) quondam Iohannis Ropri
19. et Bartholomei dicti Zenarius, **de villa Cadrani**;

1. Bonaventure filii Olli dicti Malencotus,
2. Iohannis quondam Thomasii,
3. Hermani quondam Zanolini,
4. Dominici
5. et Blasii eius fratrum,
6. Blasii quondam Çazobelli quondam Andree,
7. Dominici quondam Iohannis Paganote,
8. Omineboni dicti Matellus,
9. Franciscii quondam Hebeli,
10. Herardi quondam Hermani,
11. Renoldi quondam Conradi,
12. Nicolai quondam Iohannis,
13. Bonaventure quondam Blasii,
14. Blasii quondam Grole,
15. Otonis quondam Omineboni,
16. Andree quondam Iohannis,
17. Concii quondam Dominici,
18. Cristani filii Çevole,
19. Omineboni quondam Iohannis,
20. Michaelis quondam Otonis,
21. Bertholomei quondam Iohannis,
22. Bonaventure quondam Blasii quondam Otonis,
23. Boni quondam Pelegrini,
24. Trodenesii quondam Iohannis,